
Apeldoorn
(055) 538 47 47
apeldoorn@duursma.nl

Veghel
(0413) 34 85 50
veghel@duursma.nl

Almelo
(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Waalwijk
(0416) 56 20 40
waalwijk@duursma.nl

Arnhem
 (026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Hengelo
(053) 480 84 77
hengelo@duursma.nl

Heerenveen
(0513) 33 42 87
heerenveen@duursma.nl

Weert
(0495) 53 67 67
weert@duursma.nl

Lelystad
(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Tilburg
(013) 542 08 66
tilburg@duursma.nl

Nijkerk
(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Eersel
(0497) 51 25 02
eersel@duursma.nl

Veenendaal
(0318) 58 85 25
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek
(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl

Conversielijst SME       SMT sensoren

OUD NIEUW
C-groef profiel

173210 SME-10-KL-LED-24 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE

173211 SME-10-KQ-LED-24 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE

551364 SME-10M-...- 551372 SMT-10M (configuratieartikel)
551367 SME-10M-DS-24V-E-0,3-L-M8D 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D

551368 SME-10M-DS-24V-E-0,3-Q-M8D 551376 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-Q-M8D

551365 SME-10M-DS-24V-E-2,5-L-OE 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE

551366 SME-10M-DS-24V-E-2,5-Q-OE 551374 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-Q-OE

551369 SME-10M-ZS-24V-E-2,5-L-OE x (geen alternatief beschikbaar)

551370 SME-10M-ZS-24V-E-2,5-Q-OE x (geen alternatief beschikbaar)

173212 SME-10-SL-LED-24 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D

173213 SME-10-SQ-LED-24 551376 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-Q-M8D

T-groef profiel

175404 SME-8-K5-LED-24 574336 SMT-8M-A-PS-24V-E-5,0-OE

530491 SME-8-K-7,5-LED-24 8138001 SMT-8M-A-NO-24V-E-7,5-OE

152820 SME-8-K-LED-230 x (geen alternatief beschikbaar)

150855 SME-8-K-LED-24 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE

543892 SME-8M-...- 574333 SMT-8M (configuratieartikel)

546799 SME-8M-DO-24V-K-7,5-OE 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7,5-OE

543861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D

543862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE

543863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE 574336 SMT-8M-A-PS-24V-E-5,0-OE

543876 SME-8M-DS-24V-K-7,5-OE x (via configuratieartikel beschikbaar)

543872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE 574380 CRSMT-8M-PS-24V-K-5,0-OE

160251 SME-8-O-K-LED-24 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7,5-OE

150857 SME-8-S-LED-24 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D

171169 SME-8-ZS-KL-LED-24 x (geen alternatief beschikbaar)

BESTELSLEUTEL

Serie

SMT Cilindersensor

Design type

10M Voor C-groef

8M Voor T-groef

Design

A Kort

Schakeluitgang

NO 3-draads NPN N/C contact

NS 3-draads NPN N/O contact

PO 3-draads PNP N/C contact

PS 3-draads PNP N/O contact

ZS 2-draads PNP N/O contact

Nominale bedrijfsspanning

24V 24 V

Kabeleigenschappen

E Geschikt voor kabelrups/
robottoepassingen

Kabellengte (m)

0,2 - 30 m

0,3 0,3 m

2,5 2,5 m

5,0 5 m

7,5 7,5 m

Indicator

L LED

Kabeluitgang

Q Radiaal

L Axiaal

Kabelaanduiding

Met labelhouder

N Zonder labelhouder

Elektrische aansluiting

OE Open einde

M8 Stekker M8, snap-in

M8D Stekker M8, A-gecodeerd

M12 Stekker M12, A-gecodeerd


